
UCHWAŁA NR XXV/224/2013
RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie zmiany  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasienica Rosielna 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.),  po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzozowie, Rada Gminy Jasienica Rosielna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasienica Rosielna  stanowiącym 
załącznik  do Uchwały Nr XXIII/206/2012 Rady Gminy Jasienica Rosielna z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie  
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasienica Rosielna wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9 ust.6 pkt 6 skreśla się przecinek i dodaje  wyrazy: „ lub na przedsiębiorcę, jeżeli działa jednoosobowo,”

2) w § 10: 

a) w pkt.2 litra a) kropkę zastępuje się  przecinkiem i dodaje wyrazy: „ metal i opakowania wielomateriałowe.”

b) w pkt. 2 litera b)  skreśla się  wyrazy : „ metal i opakowania wielomateriałowe.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Śnieżek

Id: 4CEA50B2-BE0D-4055-B872-397608CACA96. Podpisany Strona 1




